www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

416 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Setembro de 2025 • Edição V CDIV

ld:1519046B81FB2E2D
~ANTONlo PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

-

ÃHTIINIO
LIIBOA
-""-'•J,t,,,,,.&,/

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@holmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 108/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38,

CONTRATADO: DEBORA !SIS RODRIGUES, CPF Nº: 029.244.053-78.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:13B5BEF324712E2E
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 109/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38,

CONTRATADO: EMANUEL LUCIANO DE MATOS TARGINO, CPF Nº: 109.113.743-96.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:0FSBEESA0BD32E31

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO 110/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO :FRANCISCA DE SÁ CARVALHO, CPF Nº : 917.532.103-30.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:0E28A911AE492E32

--.ANTONlo PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
~,;~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 111/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06,083,024/0001-38,

CONTRATADO: CELMA DE SOUSA RODRIGUES, CPF Nº 033 .025.323-93

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Nutricionista, junto à Secretaria
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.610,00 (Hum Mil e Seiscentos e Dez Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

ld: 1252797 AC6E72E37
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro- CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail .com

EXTRATO DE CONTRATO 112/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: FRANCISCO EMERSON CIPRIANO DA SILVA, CPF Nº: 059 .308.733-05.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

ld:10EF3402695D2E38
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~LIIBOAANTONlo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~.,._..,_,,

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 113/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38,

CONTRATADO: HILTON LIMA DE ALMEIDA, CPF Nº: 395 .546.273-00.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org